

**PRESSMEDDELANDE**

Finansiella nyheter

Stockholm, 2016-11-11

# NetEnt tecknar avtal med Paddy Power för spelautomater i Storbritannien

**NetEnt har tecknat ett licensavtal med Paddy Power gällande spelautomater för spelbutiker i Storbritannien. Avtalet innebär att NetEnt utökar sitt samarbete med Paddy Power till att omfatta både onlinekasino och spelautomater.**

NetEnt AB (publ) har tecknat sitt andra kundavtal angående spelbutiker i Storbritannien, så kallade Licensed Betting Offices (LBO). Enligt avtalet med Paddy Power kan NetEnts spel erbjudas i Paddy Powers landbaserade spelautomater på den brittiska marknaden. Paddy Power har i dagsläget 339 spelbutiker och mer än 1 300 spelautomater i Storbritannien.

*"Det är mycket glädjande att vi breddar vårt samarbete med Paddy Power till att även omfatta spelautomater i deras spelbutiker. Jag är övertygad om att våra spännande, prisbelönta spel kommer att uppskattas av Paddy Powers spelare",* säger Enrico Bradamante, chef för European Market Operations och VD för NetEnt Malta Ltd.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Enrico Bradamante, chef för European Market Operations och VD NetEnt Malta Ltd

Tel: +356 79 676 868

enrico.bradamante@netent.com

Roland Glasfors, Investor Relations, NetEnt

Tel: +46 760 024 863

roland.glasfors@netent.com

*Denna information är sådan information som NetEnt AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 november 2016 kl. 07:30 CET.*

**Om NetEnt**

NetEnt AB (publ), tidigare Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasinooperatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har 900 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar, New Jersey och på Malta.

[www.netent.com](http://www.netent.com)